
UCHWAŁA NR 692/2023 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 7 sierpnia 2023 roku 

w sprawie wyznaczenia Starostwa Powiatowego w Krośnie Odrzańskim, jako jednostki organizacyjnej 
powiatu właściwej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na zakup energii 

elektrycznej na potrzeby Starostwa Powiatowego w Krośnie Odrzańskim oraz jednostek organizacyjnych 
powiatu na okres od 01.01.2024 r. do 31.12.2025 r., a także wyrażenia zgody na powierzenie 

przygotowania i przeprowadzenia postępowania w ramach pomocniczych działań zakupowych 

Na podstawie art. art. 37 ust. 2 i art. 41 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.1)) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  Wyznacza się Starostwo Powiatowe w Krośnie Odrzańskim, jako jednostkę organizacyjną powiatu 
właściwą do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na zakup energii elektrycznej na 
potrzeby Starostwa Powiatowego w Krośnie Odrzańskim oraz jednostek organizacyjnych powiatu na 
okres od 01.01.2024 r. do 31.12.2025 r. 

2.  Wykaz jednostek organizacyjnych objętych procedurą postępowania, o którym mowa w ust. 1 stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wyraża się zgodę na powierzenie VOLTRA S.A. z siedzibą w Warszawie, przy ul. Kuszników 
38 pomocniczych działań zakupowych w postępowaniu na udzielenie zamówienia publicznego dotyczącego 
zakupu energii elektrycznej na potrzeby Starostwa Powiatowego w Krośnie Odrzańskim oraz jednostek 
organizacyjnych powiatu na okres od 01.01.2024 r. do 31.12.2025 r. 

§ 3. 1.  Powierza się VOLTRA S.A. z siedzibą w Warszawie, przy ul. Kuszników 38 przygotowanie 
i przeprowadzenie zgodnie z przepisami ustawy PZP oraz przepisami wykonawczymi do tej ustawy postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego w trybie ustawowym, którego przedmiotem będzie zakup energii 
elektrycznej na potrzeby Starostwa Powiatowego w Krośnie Odrzańskim oraz jednostek organizacyjnych 
powiatu na okres od 01.01.2024 r. do 31.12.2025 r. 

2.  Pełnomocnik uprawniony jest do dokonywania wszystkich czynności z zakresu przygotowania 
i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, o którym mowa powyżej, za wyjątkiem 
zawarcia umowy z wybranym wykonawcą. 

§ 4. Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych powiatu, o których mowa w § 1 do 
współdziałania ze Starostwem Powiatowym w Krośnie Odrzańskim w zakresie realizacji zobowiązań 
zamawiającego określonych w umowie na obsługę w ramach wsparcia procesu zarządzania energią i zakupu 
grupowego energii elektrycznej. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz.U. z 2022 r. poz. 1812, 1933 i 2185 oraz Dz.U. z 2023 r. poz. 412 i 825 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02AB7E79-3B67-4FB7-83F1-01A29AB0B73E. Podpisany Strona 1



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Referatu ds. Obsługi Rady i Spraw Technicznych oraz 
pracownikowi zatrudnionemu na stanowisku ds. zamówień publicznych. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Wiceprzewodniczący 
Zarządu Powiatu 
Krośnieńskiego 

 
 

Ryszard Zakrzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02AB7E79-3B67-4FB7-83F1-01A29AB0B73E. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr 692/2023 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 7 sierpnia 2023 r. 

Wykaz jednostek Powiatu Krośnieńskiego objętych postępowaniem o udzielenie zamówienia na zakup 
energii elektrycznej na potrzeby Starostwa Powiatowego w Krośnie Odrzańskim oraz jednostek 

organizacyjnych powiatu na okres od 01.01.2024 r. do 31.12.2025 r. 

Starostwo Powiatowe w Krośnie Odrzańskim wraz z Delegaturą w 
Gubinie 

ul. Piastów 10B, 
66-600 Krosno Odrzańskie 

Powiatowy Urząd Pracy w Krośnie Odrzańskim ul. Piastów 10B, 
66-600 Krosno Odrzańskie 

Zarząd Dróg Powiatowych ul. F.Chopina 5, 
66-600 Krosno Odrzańskie 

Dom Pomocy Społecznej w Szczawnie ul. Parkowa 2 
66-615 Szczawno, 

Powiatowy Dom Dziecka w Krośnie Odrzańskim ul. Kościuszki 18, 
66-600 Krosno Odrzańskie 

Zespół Szkół Licealnych i Technicznych w Gubinie ul. Racławicka 1, 
66-620 Gubin 

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Krośnie Odrzańskim ul. Szkolna 1, 
66-600 Krosno Odrzańskie 

Europejskie Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 
w Gubinie 

ul. Pułaskiego 1, 
66-620 Gubin 

Zespół Szkół Specjalnych w Krośnie Odrzańskim ul. Poznańska 88, 
66-600 Krosno Odrzańskie 

Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy w Gubinie ul. Piastowska 22, 
66-620 Gubin 

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Integracja" w Krośnie Odrzańskim ul. Piastów 10E, 
66-600 Krosno Odrzańskie 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02AB7E79-3B67-4FB7-83F1-01A29AB0B73E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 692/2023 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 7 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 0


		2023-08-11T11:31:36+0200




